

ZBV č. 2 ZM 2022 Změny zemních prací, část betonové zdi SO 201-9

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 201, Opěrné zdi a schodiště na náměstí

Rozpočet: SO 201-09.1, Opěrná zeď a schodiště v Sázavské ulici - Opěrná zeď

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

<u>Rozpočet:</u>	<u>ZBV - celkem:</u>
Základní cena: 170 865,14 Kč	
Cena - celkem: 196 865,14 Kč	
DPH: 41 341,68 Kč	
Cena s daní: 238 206,82 Kč	
Z toho rozhod.hmoty:	
Měrné jednotky:	Cena - celkem: 16 361,77 Kč
Počet měrných jednotek: 1,00	DPH: 3 435,97 Kč
Náklad na měrnou jedn.: 196 865,14 Kč	Cena s daní: 19 797,74 Kč

Vypracoval zadání:

ZBV vypracoval: ■ ■ ■ ■ ■

Datum zadání:

Datum vypracování ZBV 01.07.2022

Položky ZBV č. 2 ZM 2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 201, Opěrné zdi a schodiště na náměstí

Rozpočet: SO 201-09.1, Opěrná zeď a schodiště v Sázavské ulici - Opěrná zeď

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
24	g036	Vicenáklady za geodetické práce - úsek SO 201-09	KPL	1,00	3 675,00	3 675,00
		<i>I=1,00 [A]</i>				
25	g 035	Stavebně geologický průzkum	KPL	1,00	1 050,00	1 050,00
		<i>I=1,00 [A]</i>				
				Celkem		4 725,00
1 - Zemní práce						
1	12573	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I naložení zeminy z mezideponie a dovoz na stavbu	M3	-9,60	61,00	-585,60
		<i>SOD: -9,60=-9,60 [G]</i>				
		<i>SKUT: 0=0,00 [H]</i>				
		<i>Celkem: G+H=-9,60 [I]</i>				
2	13173	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I výkop dle TKP 4 a ČSN 73 61 33 (02/2010) včetně naložení, odvozu na skládku	M3	-39,80	145,00	-5 771,00
		<i>SOD: -39,80=-39,80 [A]</i>				
		<i>SKUT: 0=0,00 [B]</i>				
		<i>Celkem: A+B=-39,80 [C]</i>				
3	131731	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM výkop dle TKP 4 a ČSN 73 61 33 (02/2010) včetně naložení, odvozu na mezideponii	M3	-9,60	145,00	-1 392,00
		<i>SOD: -9,60=-9,60 [A]</i>				
		<i>SKUT: 0=0,00 [B]</i>				
		<i>Celkem: A+B=-9,60 [C]</i>				
20	138435	DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK TŘ. II, ODVOZ DO 8KM	M3	9,88	1 674,50	16 544,06

Položky ZBV č. 2 ZM 2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 201, Opěrné zdi a schodiště na náměstí

Rozpočet: SO 201-09.1, Opěrná zeď a schodiště v Sázavské ulici - Opěrná zeď

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
21	12583	<i>DOLAMOVÁNÍ 20%: 49,40*0,20=9,88 [D]]</i> VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. II	M3	9,60	203,15	1 950,24
		<i>SOD: 0=0,00 [J]</i> <i>SKUT: 9,60=9,60 [K]</i> <i>Celkem: J+K=9,60 [L]</i>				
22	1142023	Třídění lomového kamene	M3	2,88	309,40	891,07
		<i>SOD: 0=0,00 [J]</i> <i>SKUT 30% zásypu: 9,60*0,3=2,88 [K]</i> <i>Celkem: J+K=2,88 [L]</i>				
					Celkem	11 636,77
					Celkem za rozpočet	16 361,77